

二次报价一览表

项目编号：YZCG-DLT2025032

项目名称：禹州市教育体育局禹州市第六实验学校校外电网铺设工程项目（不见面开标）

单位：元(人民币)

序号	项目名称	响应报价	合同履行期限	备注
1	禹州市教育体育局禹州市第六实验学校校外电网铺设工程项目（不见面开标）	大写：壹佰陆拾柒万捌仟肆佰玖拾柒元柒角肆分 小写：1678497.74元	合同签订后20日历天	无

供应商名称： 许昌隆源电力实业(集团)有限公司 （公章）

日期： 2025 年 06 月 23 日

注：

- 1、合同履行期限指完成该项目的最终时间（日历天）。
- 2、如谈判公告明确项目合同履行期限以年为单位，本表应填写完成该项目的年限。



禹州市第六实验学校10千伏电力线路接入
工程

投 标 总 价

投 标 人：



年 月 日

投 标 总 价

招 标 人：_____

工 程 名 称： 禹州市第六实验学校10千伏电力线路接入工程

投标总价

(小写): 1678497.74

(大写): 壹佰陆拾柒万捌仟肆佰玖拾柒元柒角肆分

投 标 人：_____



法 定 代 表 人
或 其 授 权 人：_____

李相林
(签字或盖章)

编 制 人：_____



时 间： 年 月 日

单位工程投标报价汇总表

工程名称: 禹州市第六实验学校10千伏电力线路接入工程 标段: 禹州市第六实验学校10千伏电力线路接入工程 第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：本表适用于单位工程招标控制价或投标报价的汇总，如无单位工程划分，单项工程也使用本表汇总。

表—04

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：禹州市第六实验学校10千伏电力线路接入工程 标段：第 1 页 共 5 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)		
						综合单价	合 价	其中 暂估价
		整个项目					1501229.65	
1	030408001001	电力电缆	1. 名称: 电力电缆 2. 型号: ZC-YJV22- 8. 7/15-3×185 3. 材质: 铜 4. 敷设方式、部位: 非开挖拉管敷设 5. 电压等级 (KV): 10kV 6. 其他: 未尽事宜详 见图纸设计, 并满 足招标文件及相关 规范规定	m	1347.00	620.53	835853.91	
2	030408003001	电缆保护管	1. 名称: 电缆保护管 2. 材质: MPP, Φ175 3. 敷设方式: 非开挖 拉管敷设 4. 其他: 未尽事宜详 见图纸设计, 并满 足招标文件及相关 规范规定	m	1045.00	284.16	296947.2	
3	030408003002	电缆保护管	1. 名称: 电缆保护管 2. 材质: MPP, Φ175 3. 敷设方式: 岩石顶 管 4. 其他: 未尽事宜详 见图纸设计, 并满 足招标文件及相关 规范规定	m	150.00	653.92	98088	
4	030408006001	电力电缆头	1. 名称: 10kV 电缆终 端 2. 型号: 3*185, 户内 终端, 冷缩, 铜 3. 其他: 未尽事宜详 见图纸设计, 并满 足招标文件及相关 规范规定	个	8	868.67	6949.36	
5	030408011001	电缆分支箱	1. 名称: 高压电缆分 接箱 2. 规格: 一进一出 3. 其他: 未尽事宜详 见图纸设计, 并满 足招标文件及相关 规范规定	台	3	8686.18	26058.54	
本页小计							1263897.01	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：禹州市第六实验学校10千伏电力线路接入工程 标段：第 2 页 共 5 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)		
						综合单价	合 价	其中
								暂估价
6	080802013001	标识牌	1. 电缆标示桩 2. 其他: 未尽事宜详见图纸设计, 并满足招标文件及相关规范规定	块	17	14. 77	251. 09	
7	030408006003	电力电缆头	1. 电缆插拔头3*185 2. 其他: 未尽事宜详见图纸设计, 并满足招标文件及相关规范规定	个	8	912. 09	7296. 72	
8	030408010001	防火涂料	1. 防火涂料 2. 其他: 未尽事宜详见图纸设计, 并满足招标文件及相关规范规定	kg	71. 00	83. 38	5919. 98	
9	030408008001	防火堵洞	1. 有机防火堵料 2. 其他: 未尽事宜详见图纸设计, 并满足招标文件及相关规范规定	t	0. 076	19218. 42	1460. 6	
10	030408008002	防火堵洞	1. 无机防火堵料 2. 其他: 未尽事宜详见图纸设计, 并满足招标文件及相关规范规定	t	0. 076	19218. 42	1460. 6	
11	030602001001	显示仪表	1. 名称: 智能电能表安装费 2. 其他: 未尽事宜详见图纸设计, 并满足招标文件及相关规范规定	台	1	170. 99	170. 99	
12	030402017001	高压成套配电柜	1. 名称: 10千伏开关柜 2. 规格: AC10kV, 馈线开关柜, 小车式, 1250A, 25kA, 真空 3. 其他: 未尽事宜详见图纸设计, 并满足招标文件及相关规范规定	台	1	63655. 13	63655. 13	
13	030414003001	特殊保护装置	1. 名称: 10kV微机保护测控一体化装置 2. 其他: 未尽事宜详见图纸设计, 并满足招标文件及相关规范规定	套	1	49164. 98	49164. 98	
本页小计							129380. 09	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称： 禹州市第六实验学校10千伏电力线路接入工程 标段： 第 3 页 共 5 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)		
						综合单价	合 价	其中
								暂估价
14	030408002001	控制电缆	1. 名称:控制电缆 2. 型号:KVVP-5*2.5 3. 其他:未尽事宜详见图纸设计,并满足招标文件及相关规范规定	m	150.00	16.15	2422.5	
15	030408007001	控制电缆头	1. 名称:控制电缆头 2. 型号:KVVP-5*2.5 3. 其他:未尽事宜详见图纸设计,并满足招标文件及相关规范规定	个	8	72.72	581.76	
16	030408002002	控制电缆	1. 名称:控制电缆 2. 型号:KVVP-4*6 3. 其他:未尽事宜详见图纸设计,并满足招标文件及相关规范规定	m	30.00	25.76	772.8	
17	030408007002	控制电缆头	1. 名称:控制电缆头 2. 型号:KVVP-4*6 3. 其他:未尽事宜详见图纸设计,并满足招标文件及相关规范规定	个	4	72.72	290.88	
18	03B001	并柜费	1. 并柜费 2. 其他:未尽事宜详见图纸设计,并满足招标文件及相关规范规定	项	1	27058	27058	
19	010507003001	电缆沟揭盖板	1. 名称:电缆沟揭盖板 2. 其他:未尽事宜详见图纸设计,并满足招标文件及相关规范规定	m	20.00	23.23	464.6	
本页小计							31590.54	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称： 禹州市第六实验学校10千伏电力线路接入工程 标段： 第 4 页 共 5 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)		
						综合单价	合 价	其中
								暂估价
20	040504002001	直通型电缆井（E-1-1）	1.名称:E-1-1直通电缆井 2.基础采用100mm厚C15砼垫层 3.圈梁、基础、盖板等采用C30砼 3.砖砌体采用MU15烧结页岩砖及M10水泥砂浆砌筑 4.电缆井内外壁做聚合物防水砂浆防水层 5.含预埋铁件、土方开挖及回填、钢筋所有内容 6.其他:未尽事宜详见图纸设计,并满足招标文件及相关	座	2	5808.93	11617.86	
21	040504002002	转角型电缆井（E-2-3）	1.名称:E-2-3转角型电缆井 2.基础采用100mm厚C15砼垫层 3.侧壁、基础、盖板等采用C30砼 3.沟壁1：2.5防水砂浆抹面（掺5%防水剂） 4.含预埋铁件、土方开挖及回填、钢筋所有内容 5.其他:未尽事宜详见图纸设计,并满足招标文件及相关	座	3	7150.82	21452.46	
本页小计							33070.32	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称： 禹州市第六实验学校10千伏电力线路接入工程 标段： 第 5 页 共 5 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)		
						综合单价	合 价	其中
								暂估价
22	040504002003	四通型电缆井 (E-4-2)	1. 名称:E-4-2四通电缆井 2. 基础采用100mm厚碎石垫层 3. 底板采用C20砼、侧壁采用MU10砖墙、圈梁采用C30砼 3. 沟壁10厚1: 2砂浆 4. 含预埋铁件、土方开挖及回填、钢筋等所有内容 5. 其他: 未尽事宜详见图纸设计, 并满足招标文件及相关规范规定	座	1	8313. 58	8313. 58	
23	010501006002	设备基础	1. 10kV电缆分箱基础 2. 基础采用100mm厚C10砼垫层 3. 圈梁、基础采用C20砼, 侧壁采用砖砌体 4. 含预埋铁件、土方开挖及回填、抹灰等所有内容 5. 其他: 未尽事宜详见图纸设计, 并满足招标文件及相关规范规定	座	3	2813. 46	8440. 38	
24	041001001001	拆除及恢复面砖路面	1. 拆除及恢复人行道面砖路面 2. 其他: 未尽事宜详见图纸设计, 并满足招标文件及相关规范规定	m2	15. 00	137. 67	2065. 05	
25	041001001002	拆除及恢复混凝土路面	1. 拆除及恢复混凝土路面 2. 其他: 未尽事宜详见图纸设计, 并满足招标文件及相关规范规定	m2	65. 08	376. 04	24472. 68	
		措施项目						
本页小计							43291. 69	
合 计							1501229. 65	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

(主要清单)

标段：禹州市第六实验学校10千伏电力线路

接入工程

本页小计

合 计

表—08

综合单价分析表

工程名称：禹州市第六实验学校10千伏电力线路接入工程												标段：禹州市第六实验学校10千伏电力线路接入工程												第 2 页 共 26 页							
项目编码				030408003001				项目名称				电缆保护管				计量单位				m				工程量				1045.00			
清单综合单价组成明细																															
定额编号		定额项目名称		定额单位	数量	单 价						合 价																			
						人工费		材料费		机械费		管理费 和利润		人工费		材料费		机械费		管理费 和利润											
借5-1-432		水平导向钻进 钻导向孔DN≤300mm		10m	0.1	298.98		40.54		690.62		82.34		29.9		4.05		69.06		8.24											
借5-1-436		水平导向钻进 扩孔DN200mm以内		10m	0.1	80.28		20.31		292.1		23.48		8.03		2.03		29.21		2.35											
借5-1-442		水平导向钻进 回拖布管 DN200mm以内		10m	0.1	68.55		16.04		204.69		23.48		6.86		1.6		20.47		2.35											
人工单价				小计										44.79				7.68				118.74				12.94					
171.84元/工日				未计价材料费										100.02																	
清单项目综合单价																															
材料费明细		主要材料名称、规格、型号										单位		数量		单价 (元)		合价 (元)		暂估单价 (元)		暂估合价 (元)									
		膨润土										kg		9.722		0.68		6.61													
		导向钻刀片										只		0.0123		609.16		7.49													
		钻杆										根		0.002		247.86		0.5													
		回扩器 DN250										只		0.0026		1194.83		3.11													
		回扩器 DN350										只		0.002		1792.23		3.58													
		电缆保护管 MPP, φ175										m		1.01		84.49		85.33													
		其他材料费														-		1.08		-											
材料费小计														-		107.7		-													

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：禹州市第六实验学校10千伏电力线路接入工程				标段：禹州市第六实验学校10千伏电力线路接入工程				第 8 页 共 26 页		
项目编码		030408010001		项目名称		防火涂料	计量单位	kg	工程量	71.00
清单综合单价组成明细										
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单 价			合 价			
				人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	人工费	材料费	机械费
4-9-333	电缆防火设施安装 防火涂料	kg	1	29.18	3.42		9.11	29.18	3.42	9.11
人工单价				小计				29.18	3.42	9.11
130.27元/工日				未计价材料费			41.67			
清单项目综合单价										
材料费明细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）	
	防火涂料			kg	1.08	38.58	41.67			
	其他材料费					-	3.42	-		
	材料费小计					-	45.1	-		

综合单价分析表

工程名称：禹州市第六实验学校10千伏电力线路接入工程										标段：禹州市第六实验学校10千伏电力线路接入工程										第 13 页 共 26 页									
项目编码			030414003001			项目名称			特殊保护装置			计量单位			套			工程量			1								
清单综合单价组成明细																													
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价																					
				人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	人工费	材料费	机械费	管理费 和利润																		
4-17-39	保护装置系统调试 线路保护	套(台)	1	771.15	41.38	1350.34	202.1	771.15	41.38	1350.34	202.1	771.15	41.38	1350.34	202.1	771.15	41.38	1350.34	202.1										
人工单价				小计																									
157.99元/工日				未计价材料费								46800.01																	
清单项目综合单价																													
材料费明细	主要材料名称、规格、型号			单位			数量			单价(元)			合价(元)			暂估单价(元)			暂估合价(元)										
	10kV微机保护测控一体化装置			套			1			46800.01			46800.01																
	其他材料费									-			41.39			-													
	材料费小计									-			46841.4			-													

综合单价分析表

工程名称：禹州市第六实验学校10千伏电力线路接入工程										标段：禹州市第六实验学校10千伏电力线路接入工程										第 18 页 共 26 页					
项目编码			03B001			项目名称			井柜费			计量单位			项			工程量			1				
清单综合单价组成明细																									
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单 价				合 价				管理费 和利润		机械费		材料费		人工费		管理费 和利润		27058		27058	
				人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	材料费	人工费	材料费	人工费														
补子目1	井柜费	项	1	小计				27058																	
人工单价																									
0元/工日								未计价材料费																	
清单项目综合单价										27058															
材 料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号			单位			数量			单价（元）			合价（元）			暂估单价 （元）			暂估合价 （元）						

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：禹州市第六实验学校10千伏电力线路接入工程										第 21 页 共 26 页						
项目编码			040504002002		项目名称		转角型电缆井（E-2-3）		计量单位		座		工程量		3	
清单综合单价组成明细																
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单 价				合 价								
				人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	人工费	材料费	机械费	管理费 和利润					
11-1-28	机械开挖管道沟及人(手)孔坑普通土	100m3	0.2437	279.99		1161.99	227.38	68.23		283.18		55.41				
11-2-134	砖砌人孔(现场浇筑上覆) 小号45° 斜通型	个	1	2124.19	3373.46		805.94	2124.19	3373.46		805.94					
11-1-33	回填土石方 夯填原土	100m3	0.1567	1900.9		29.64	880.07	297.87		4.64		137.9				
人工单价				小计				2490.29				287.82				
105.73元/工日				未计价材料费				7150.82								
材料费明细	主要材料名称、规格、型号				单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）						
	水泥 32.5				t	1.29	345	445.05								
	标准砖 240*115*53				千块	2.04	443.7	905.15								
	电缆人孔口圈车行道用				套	1.01	595.02	600.97								
	砂子粗砂				m3	3.77	201	757.77								
	其他材料费						-	664.52	-							
	材料费小计						-	3373.46	-							

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：禹州市第六实验学校10千伏电力线路接入工程			010501006002			项目名称		设备基础		计量单位		座		工程量		第 23 页 共 26 页	
项目编码		清单综合单价组成明细															
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价									
				人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	人工费	材料费	机械费	管理费 和利润						
借1-49	挖掘机挖槽坑土方 一、二类土	10m3	1.0406	71.45			27.52	15.66	74.35			28.64	16.3				
借5-1 H80210555 80210409	现浇混凝土 垫层 换为【混凝土 C20】	10m3	0.049	464.99	3291.31			205.16	22.78	161.27			10.05				
借4-1	砖基础	10m3	0.0945	1271.2	2361.1	52.72	412.24		120.13	223.12	4.98		38.95				
借5-19 H80210557 80210409	现浇混凝土 圈梁 换为【混凝土 C20】	10m3	0.042	1110.2	3324.74		490.15		46.63	139.64			20.59				
借5-235	现浇混凝土模板 圈梁 直形 复合板板 钢支撑	100m2	0.028	2826.38	2410.18	0.09	1247.57		79.14	67.49			34.93				
借12-1	墙面抹灰 一般抹灰 内墙 (14+6)mm	100m2	0.0207	1745.86	872.57	84.8	528.55		36.14	18.06	1.76		10.94				
借12-2	墙面抹灰 一般抹灰 外墙 (14+6)mm	100m2	0.0423	2841.63	872.57	84.8	849.46		120.2	36.91	3.59		35.93				
借9-99	刚性防水 防水砂浆五层做法 平面	100m2	0.003	1672.82	815.46	49.81	476.43		5.02	2.45	0.15		1.43				
借9-100	刚性防水 防水砂浆五层做法 立面	100m2	0.091	2226.77	815.46	49.81	631.03		202.64	74.21	4.53		57.42				
借5-169	铁件制作、安装	t	0.1	1909.45	5653.11	143.4	842.8		190.95	565.31	14.34		84.28				
借12-53	墙面块料面层 面砖 每块面积 0.01m2以内 预拌砂浆(干混) 面砖灰缝5mm	100m2	0.0141	6526.29	2491.89	81.5	1927.26		92.02	35.14	1.15		27.18				
借1-133	夯填土 机械 槽坑	10m3	0.8566	73.61		15.22	15.3		63.05		13.04		13.1				

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：禹州市第六实验学校10千伏电力线路接入工程														标段：禹州市第六实验学校10千伏电力线路接入工程														第 24 页 共 26 页									
借1-65		自卸汽车运土方 运距≤1km		10m3	0.184	2.24		68.71	2.52	0.41			12.64	0.46																							
		人工单价		小计										1323.6	84.82	351.56																					
		123.97元/工日		未计价材料费																																	
		清单项目综合单价														2813.46																					
材料费明细	主要材料名称、规格、型号				单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）																											
	水泥 32.5				t	0.0001	345	0.02																													
	铁件 综合				kg	101	5.091	514.19																													
	其他材料费						-	809.34	-																												
	材料费小计						-	1323.56	-																												

其他项目清单与计价汇总表

工程名称: 禹州市第六实验学校10千伏电力线路接入工程 标段: 禹州市第六实验学校10千伏电力线路接入工程 第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：材料（工程设备）暂估单价进入清单项目综合单价，此处不汇总。

暂列金额明细表

工程名称: 禹州市第六实验学校10千伏电力线路接入工程 标段: 禹州市第六实验学校10千伏电力线路接入工程 第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：此表由招标人填写，如不能详列，也可只列暂定金额总额，投标人应将上述暂列金额计入投标总价中。

表—12—1

材料（工程设备）暂估单价及调整表

工程名称: 禹州市第六实验学校10千伏电力线路接入工程 标段: 禹州市第六实验学校10千伏电力线路接入工程 第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：此表由招标人填写“暂估单价”，并在备注栏说明暂估价的材料、工程设备拟用在那些清单项目上，投标人应将上述材料、工程设备暂估单价计入工程量清单综合单价报价中。

专业工程暂估价及结算价表

工程名称: 禹州市第六实验学校10千伏电力线路接入工程 标段: 禹州市第六实验学校10千伏电力线路接入工程 第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：此表“暂估金额”由招标人填写，投标人应将“暂估金额”计入投标总价中。结算时按合同约定结算金额填写。

表—12—3

计日工表

工程名称: 禹州市第六实验学校10千伏电力线路接入工程 接入工程 第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：此表项目名称、暂定数量由招标人填写，编制招标控制价时，单价由招标人按有关计价规定确定；投标时，单价由投标人自主报价，按暂定数量计算合价计入投标总价中。结算时，按发承包双方确认的实际数量计算合价。

表—12—4

总承包服务费计价表

工程名称: 禹州市第六实验学校10千伏电力线路接入工程 标段: 禹州市第六实验学校10千伏电力线路接入工程 第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：此表项目名称、服务内容由招标人填写，编制招标控制价时，费率及金额由招标人按有关计价规定确定；投标时，费率及金额由投标人自主报价，计入投标总价中。

主要材料价格表

工程名称: 禹州市第六实验学校10千伏电力线路接入工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

发包人提供材料和工程设备一览表

工程名称: 禹州市第六实验学校10千伏电力线路接入工程

标段：禹州市第六实验学校10千伏电力线路接入工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：此表由招标人填写，供投标人在投标报价、确定总承包服务费时参考。

表-20

承包人提供主要材料和工程设备一览表
(适用于造价信息差额调整法)

工程名称: 禹州市第六实验学校10千伏电力线路接入工程 标段: 禹州市第六实验学校10千伏电力线路接入工程 第 1 页 共 1 页

[illegible]

注: 1 此表由招标人填写除“投标单价”栏的内容, 投标人在投标时自主确定投标单价。
2 招标人应优先采用工程造价管理机构发布的单价作为基准单价, 未发布的, 通过市场调查确定其基准单价。

(适用于价格指数差额调整法)

工程名称: 禹州市第六实验学校10千伏电力线路接入工程

接入工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注: 1. “名称、规格、型号”、“基本价格指数”栏由招标人填写, 基本价格指数应首先采用工程造价管理机构发布的价格指数, 没有时, 可采用发布的价格代替。如人工、机械费也采用本法调整, 由招标人在“名称”栏填写。

2. “变值权重”栏由投标人根据该项人工、机械费和材料、工程设备价值在投标总报价中所占的比例填写,1减去其比例为定值权重。

3. “现行价格指数”按约定的付款证书相关周期最后一天的前42天的各项价格指数填写，该指数应首先采用工程造价管理机构发布的价格指数，没有时，可采用发布的价格代替。

单位工程主材表

工程名称: 禹州市第六实验学校10千伏电力线路接入工程

第 1 页 共 1 页

序号	名称	规格	单位	数量	市场价	市场价合计	厂家	产地
1	10kV电缆终端	3*185, 户内终端, 冷缩, 铜	套	8.16	433.98	3541.28		
2	10kV微机保护测控一体化装置		套	1	46800.01	46800.01		
3	10千伏开关柜	AC10kV, 馈线开关柜, 小车式, 1250A, 25kA, 真空	面	1	58925.16	58925.16		
4	标识牌	电缆标示桩	块	17.35	14.47	251.05		
5	导向钻刀片		只	12.8535	609.16	7829.84		
6	电缆保护管	MPP, φ175	m	1208.45	84.49	102101.94		
7	电力电缆	ZC-YJV22-8.7/15-3×185	m	1360.47	590.34	803139.86		
8	电力电缆头	电缆插拔头3*185	套	8.16	626.85	5115.1		
9	防火涂料		kg	76.68	38.58	2958.31		
10	高压电缆分接箱	一进一出	台	3	8197.34	24592.02		
11	回扩器	DN350	只	2.09	1792.23	3745.76		
12	回扩器	DN250	只	2.717	1194.83	3246.35		
13	控制电缆	KVVP-4*6	m	30.45	20.75	631.84		
14	控制电缆	KVVP-5*2.5	m	152.25	11.28	1717.38		
15	无机防火堵料		t	0.08208	10305.35	845.86		
16	有机防火堵料		t	0.08208	10305.35	845.86		
17	钻杆		根	2.12135	247.86	525.8		
合计		合计				1066813.42		